

LVN Invest ApS

Lyshøj Allé
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.05.2020 - 30.04.2021

15. regnskabsår

CVR. nr. 29 39 08 43

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 11. august 2021

Lone Vivian Bang Nielsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
|---------------------|---|

Påtegninger

| | |
|----------------|---|
| Ledespåtegning | 4 |
|----------------|---|

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 5 |
|---|---|

Årsregnskabet

| | |
|-------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------|---|

| | |
|---|---|
| Resultatopgørelse 01.05.2020 - 30.04.2021 | 8 |
|---|---|

| | |
|------------------------|---|
| Balance pr. 30.04.2021 | 9 |
|------------------------|---|

| | |
|-------------------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse pr. 30.04.2021 | 11 |
|-------------------------------------|----|

| | |
|-------------------------|----|
| Noter til årsregnskabet | 12 |
|-------------------------|----|

| | |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 15 |
|--------------------------|----|

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet LVN Invest ApS
Lyshøj Allé
6000 Kolding

CVR-nr.: 29 39 08 43
Stiftet: 15. februar 2006
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.05 - 30.04

Direktion Henning Bang

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Spar Nord Bank A/S
Skovvangen 37
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holding og investeringsselskab, samt udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 735.000, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 13.724.572 og en egenkapital på kr. 7.278.110.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021/2022

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.05.2020 - 30.04.2021

| <u>NOTE</u> | <u>2020/2021</u> | <u>2019/2020</u> |
|---|------------------|------------------|
| BRUTTORESULTAT | 296.574 | 307.194 |
| 1 Personalemkostninger | -78.806 | -112.045 |
| 2 Afskrivninger | -113.605 | -109.854 |
| Driftsresultat | 104.163 | 85.295 |
| Finansielle indtægter | 865.537 | 437.465 |
| Finansielle omkostninger | -106.015 | -232.758 |
| Ordinært resultat før skat | 863.685 | 290.002 |
| 3 Skat af årets resultat | -128.685 | -3.240 |
| ÅRETS RESULTAT | 735.000 | 286.762 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 200.000 |
| Reserve for nettoopskr. indre værdis metode | 279.426 | 238.094 |
| Overført resultat | 255.574 | -151.332 |
| DISPONERET I ALT | 735.000 | 286.762 |

BALANCE PR. 30.04.2021

AKTIVER

| <u>NOTE</u> | <u>2020/2021</u> | <u>2019/2020</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 4 Grunde og bygninger | 8.078.821 | 8.116.774 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 8.078.821 | 8.116.774 |
| 5 Kapitalandele i associerede virksomheder | 1.684.157 | 1.404.731 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1.684.157 | 1.404.731 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | 9.762.978 | 9.521.505 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 461.970 | 809.785 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 131 |
| Udskudt skatteaktiv | 44.142 | 28.617 |
| Tilgodehavender i alt | 506.112 | 838.533 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 3.378.127 | 2.891.549 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | 3.378.127 | 2.891.549 |
| Likvide beholdninger | 77.355 | 43.602 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | 3.961.594 | 3.773.684 |
| AKTIVER I ALT | 13.724.572 | 13.295.189 |

BALANCE PR. 30.04.2021

PASSIVER

| <u>NOTE</u> | <u>2020/2021</u> | <u>2019/2020</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| Selskabskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for opskrivninger | 1.621.657 | 1.342.231 |
| Overført resultat | 5.531.453 | 5.275.879 |
| EGENKAPITAL I ALT | 7.278.110 | 6.743.110 |
| Prioritetsgæld | 5.636.101 | 5.819.898 |
| Selskabsskat | 130.555 | 11.158 |
| 6 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 5.766.656 | 5.831.056 |
| Prioritetsgæld | 186.000 | 185.000 |
| Selskabsskat | 544 | 0 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 28.398 | 35.010 |
| Anden gæld | 264.864 | 301.013 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 200.000 |
| Kortfristet gældsforpligtelser i alt | 679.806 | 721.023 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT | 6.446.462 | 6.552.079 |
| PASSIVER I ALT | 13.724.572 | 13.295.189 |

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.04.2021

| | <u>Indevær- ende år</u> |
|----------------------------------|-----------------------------|
| Egenkapital | |
| Selskabskapital | |
| Saldo primo | 125.000 |
| Saldo ultimo | 125.000 |
| | |
| Reserve for opskrivninger | |
| Saldo primo | 1.342.231 |
| Årets resultat | 279.426 |
| Saldo ultimo | 1.621.657 |
| | |
| Overført resultat | |
| Saldo primo | 5.275.879 |
| Årets resultat | 255.574 |
| Saldo ultimo | 5.531.453 |
| | |
| Egenkapital ultimo | 7.278.110 |

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

| | <u>2020/2021</u> | <u>2019/2020</u> |
|---|------------------|------------------|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 75.743 | 109.964 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.063 | 2.081 |
| Personalemkostninger i alt | 78.806 | 112.045 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede i året | 1,0 | 1,0 |
| | | |
| 2 Afskrivninger | | |
| Ejendomme | 109.136 | 101.854 |
| Nyanskaffelser u/kr. 14.100 | 4.469 | 8.000 |
| Afskrivninger i alt | 113.605 | 109.854 |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 144.210 | 29.524 |
| Årets ændring i udskudt skat | -15.525 | -26.284 |
| Skat af årets resultat i alt | 128.685 | 3.240 |
| | | |
| 4 Grunde og bygninger | | |
| Kostpris pr. 01.05.2020 | 7.300.725 | 7.300.725 |
| Tilgang 2020/2021 | 1.007.297 | 958.124 |
| Afgang 2020/2021 | 22.010 | 0 |
| Kostpris pr. 30.04.2021 | 8.330.032 | 8.258.849 |
| | | |
| Samlede afskrivninger pr. 01.05.2020 | 142.075 | 40.221 |
| Afskrivninger i 2020/2021 | 109.136 | 101.854 |
| Samlede afskrivninger pr. 30.04.2021 | 251.211 | 142.075 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 30.04.2021 | 8.078.821 | 8.116.774 |

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

| | <u>2020/2021</u> | <u>2019/2020</u> |
|---|------------------|------------------|
| 5 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris pr. 01.05.2020 | 62.500 | 62.500 |
| Kostpris pr. 30.04.2021 | 62.500 | 62.500 |
| Værdireguleringer pr. 01.05.2020 | 1.342.231 | 1.104.137 |
| Årets resultatandele efter skat | 279.426 | 238.094 |
| Værdireguleringer pr. 30.04.2021 | 1.621.657 | 1.342.231 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 30.04.2021 | 1.684.157 | 1.404.731 |

| | <u>Selskabs-</u> <u>kapital</u> | <u>Ejerandel</u> |
|---|------------------------------------|------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således: Øjesten, Brilller og Kontaktlinser ApS, Kolding | 125.000 | 50% |

6 Langfristede gældsforpligtelser

Den langfristede gæld forfalder således:

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Afdrag, der forfalder efter 5 år | 4.998.706 | 5.189.115 |
| Afdrag, der forfalder indenfor 5 år | 953.950 | 826.941 |
| Heraf kortfristet del | -186.000 | -185.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 5.766.656 | 5.831.056 |

7 Sikkerheder og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på kr. 5.940.398 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 8.078.821.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i Øjesten, Brilller og Kontaktlinser ApS, er der afgivet selvskyldnerkaution. Kautionen er begrænset til tkr. 200. Selskabet har til fordel for den associerede virksomhed Øjesten, Brilller og Kontaktlinser ApS's pengeinstitut afgivet tilbagetrædelseserklæring for alt mellemværende med pengeinstitut. Tilbagetrædelseserklæringen er begrænset til tkr. 379.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter i Øjesten, Brilller og Kontaktlinser ApS, er der stillet selvskyldnerkaution. Kautionen er begrænset til tkr. 794.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

| | <u>2020/2021</u> | <u>2019/2020</u> |
|---|------------------|------------------|
| 8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser | | |
| Eventualaktiver | | |
| Ingen | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Ingen | | |
